



Elektrifitseerimistööd kolhoosides

Hüdroelektrijaama ehitustööd Varangu jõel alustati juba 1949. aastal. Hüdroelektrijaama ehitustööd organiseeris ja juhtis Haljala põllumajandusühis- tu. Suurem osa töödest tehti Haljala ja naabervaldade ning Rakvere linna kooli- de kommunistlike noorte ja ümberkaud- sele talupoegade osavõtul ühiskondlike tööde korras.

Eriti hoogsalt arenesid Varangu hüdro- elektrijaama ehitustööd möödunud aasta suvel, pärast seda, kui Haljala valla talupojad olid koondunud kolhoosidesse ja asusid ühisel jõul hüdroelektrijaama ehitustööde lõpetamisele. Noorte kolhoos- ide tubli töö tulemusena jõutigi möö- dunud aastal niikaugemale, et Varangu hüdroelektrijaam võidi Suure Sotsia- listliku Oktoobrirevolutsiooni 32. aasta- päeva pidulikult tähistamiseks 1949. aast- ta 6. novembril käiku lasta.

Kohe pärast Varangu hüdroelektrijaama käikulaskmist hakkasid ümberkaud- sed kolhoosid tegema ettevalmistusi kol- hooside majapidamishoonete ja kolhoosni- kute individuaalelamute elektrifitseerimi- seks. Loomakasvatustehaste ja teiste ühismajapidamishoonete elektrifitseerimi- ne võimaldab kolhoosidel mehhaniseerida suurt jõukulu nõudvaid töid ja hoida sel

teel hulgaliselt kokku väärtuslikku inim- tööjõudu. Esimestena Haljala vallas elektrifitseeritakse Loova Töö ja Jõu kolhoos, milleks vajalikud ettevalmistused on juba tehtud. Loova Töö ja Jõu kol- hoosis elektrifitseeritakse eeloleval aast- al kõik loomakasvatushooned. Käesoleva aasta tootmisplaani on võetud sisse ka suurt jõukulu nõudvate tööde mehhani- seerimine loomakasvatustehastes, nagu karjatallide veega varustamine, söötade purustamine jne.

Loova Töö kolhoosis on ühismajapida- mishoonete elektrifitseerimine juba ala- nud. Aprillikuu lõpuks elektrifitseeritak- se kolhoosis kõik loomakasvatustehaste ja samuti teised ühismajapidamishooned. Pa- ralleelselt ühismajapidamishoonete elektrifitseerimisega seatakse elektervalgustus sisse ka kolhoosnikute individuaalelami- sse.

Lülitades Eesti NSV 10. aastapäeva eelsesse sotsialistlikku võistlusse, otsustasid Loova Töö ja Jõu kolhoosi kolhoos- niikud lõpetada kolhooside elektrifitseeri- mise käesoleva aasta 21. juuliks. Ette- valmistusi ühismajapidamishoonete ja kolhoosnikute individuaalelamute elektrifitseerimiseks tehakse ka teistes Halja- la valla kolhoosides.

H. TAMRE.